
 

 
 
 

 

 
07.05.2024 
 
 

Einladung zum Weihnachtsmarkt am 30.11.2024 und 01.12.2024 
 
Sehr geehrte Damen und Herren, 
 
wir möchten Sie herzlich zu unserem Weihnachtsmarkt am 1. 
Adventwochenende, 30.11.2024 und 01.12.2024   einladen. Er findet an 
beiden Tagen in der Zeit von 11 bis 18 Uhr im Außenbereich und in 
verschiedenen Gebäuden statt. 
 
In der Anlage erhalten Sie die Gebührenliste und ein Anmeldeformular, das Sie 
bitte bis spätestens 30.09.2024 an uns ausgefüllt zurückschicken. 
 
Mit dem Anmeldeformular werden Sie bei uns als teilnehmender Händler 
geführt. Sie erhalten bis zum 05.11.2024 eine Bestätigung durch den 
Veranstalter. Bitte beachten Sie, bei Überbuchungen von Innenstellplätzen 
bzw. Marktbuden behält sich der Veranstalter vor, die Stellplätze nach seiner 
Auswahl zu vergeben. 
 
Bei einer Teilnahme überweisen Sie bitte die Standgebühr bis 30.11.2024 auf 
folgendes Konto: 
 
IBAN DE72 1605 0000 3638 0002 64 
BIC WELADED1PMB 
Verwendungszweck: Standgebühr Weihnachtsmarkt 
 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 

 
Antje Bakus 
Museumsverein Glashütte e.V. 
 

 


